協力業者各位

株式会社淺沼組本社経理部

〒556-0017

大阪市浪速区湊町一丁目2番3号

マルイト難波ビル

TEL 06-6585-5501

FAX 06-6585-5556

「お支払い通知書」の送信先変更について

平素より格段のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社に業者登録をされているお取引先にお送りする「お支払い通知書」の送信先に変更がございま

したら、本用紙に必要事項を記載の上、上記ＦＡＸ番号あてに送信して下さいますようお願い申し上げます。

毎月20日までに送信いただけましたら、翌月お支払い分の「お支払い通知書」より、変更後のＦＡＸ番号も

しくはメールアドレスあてに送らせて頂きます。（ＦＡＸ・メールどちらかのお送りになります。）

なお、住所等下記項目以外の登録変更に関しましては、別途お手続きが必要となりますので、発注部署ま

でお申し出ください。

--------------------------------------------------切り取らずにこのまま送信ください--------------------------------------------------

   年   月   日

株式会社淺沼組本社経理部 御中

貴社より送信いただく「お支払い通知書」は、下記の          あてに送信くださいますよう

登録依頼いたします。

業者コード

※業者コードの記載が無い場合は受付出来ませんのでご注意下さい。

商 号

担当者氏名

電話番号

FAX番号

メールアドレス

※ 業者コード、商号、電話番号は必ず記載して下さい。記載無き場合は受付できませんのでご注意下さい。

※ できるだけ大きな文字で記入ください。

※ ご不明な点がございましたら、本社経理部までお問い合わせください。

122004

ＦＡＸ

０６－６５８５－５５５６

FAX番号

メールアドレス